
  Образец „Бизнис идеја 2015“ 

 

Организирање на бизнис натпревар 

„Биди перспективен започни свој бизнис“ 

 

А: Лични податоци 

1. Име и презиме _____________________________ 

2. Година на раѓање __________________________ 

3. Пол:      машки      женски 

4. Адреса _____________________________________ 

5. Град _______________________________________ 

6. Телефон ___________________________________ 

7. Емаил _____________________________________ 

 

8. Образование во тек: 

        Универзитет: 

        Факултет: 

        Насока: 

        Ниво:       Докторски студии  

               Постдипломски студии 

           Додипломски студии 

 

9. Завршено образование: 

    Докторски студии 

                   Постдипломски студии 

     Додипломски студии 

      Средно образование 

 

Б. Бизнис идеја 

1. Наслов на идејата: 

( не повеќе од 100 карактери) 



 

2. Краток опис  на идејата  (што е производот/услугата, како функционира, краток опис  на 

производниот/услужниот процес): 

( најмногу 1000 карактери) 

 

3. Целна група  ( потенцијален пазар на Вашиот производ/услуга, регион, сегмент на популација): 

(најмногу 1000 карактери) 

 

4. Проценка на ресурсите што ви се потребни (финансии, опрема, човечки ресурси, дополнителни 

услуги): 

(најмногу 1000 карактери) 

 

 


